















SERVICE: LUNCH –week 1

Product	 Celery	 Cereals containing Gluten	 Crustaceans (Shellfish)	 Eggs	 Fish	 Lupin	 Milk	 Molluscs (Shellfish)	 Mustard	 Nuts	 Peanuts	 Sesame seeds	 Soya	 Sulphur Dioxide	SIGN OFF	DATE
Pork Hot Dogs wedges & baked bean		x										mc				
Vegetable Bean burger wedges & baked beans																
Peach Melba Traybake		x		x												
Hawaiian pizza garlic bread & salad		x		mc			x									
Quorn pieces with Pasta Napolitano		x														
STICKY Orange CAKE		x		x												
Roast Chicken & Stuffing (only stuffing contains Gluten)		x														
Veggie Toad in the hole		x		x			x									
Carrot & Pineapple muffin		x		x												
Butter Chicken Curry	x						x		x				x			
Baked bean & cheese wrap		x					x									
Kuli Ice Cream							x						x			
Breaded Pollock & chips		x			x											
Quorn Dippers with yogurt & Mint dressing		x		x			x									
Yogurt & Peaches							x									

SERVICE: LUNCH –week 1

These allergen profiles are completed using core recipes and suppliers and should be used for guidance only. Occasionally if ingredients change, the allergy profile of a dish may be different – ensure you check allergy information on ingredient packaging to ensure the information is up to date and accurate and sign and date when complete.